

(„žádost dle informačního zákona“; „žádost dle z. č. 106/1999 Sb.“; zákona o svobodném přístupu k informacím“.)

**Městský úřad Ralsko**  
**Kuřívody 701**  
**Ralsko**  
**471 24 Mimoň**

MĚSTSKÝ ÚŘAD RALSKO	
Došlo dne: 24-09-2020	p. listů: 34
R: Ds - konverze	
Č.j. MURA 12630/2020	p. příloh: 0
K vyřízení: Mgr. Dobruška	

- e-mailem: **podatelna@mestoralsko.cz**
- elektronickým podáním: do datové schránky **xztbtsz**
- telefonicky na tel. čísle: **487 898 121**

Fyzická osoba: jméno, příjmení, [redacted]

datum narození, [redacted]  
adresu trvalého pobytu [redacted]

- e-mailem: [redacted]
- elektronickým podáním: do datové schránky [redacted]
- telefonicky na tel. čísle: [redacted]

adresu bydliště a adresu pro doručování, liší-li se od adresy trvalého pobytu nebo bydliště

A právnická osoba: název, identifikační číslo osoby, adresu sídla a adresu pro doručování, liší-li se od adresy sídla,

Adresa pro doručování se rozumí též elektronická adresa.

Charakteristika Žádám o písemnou odpověď  
Celkem 3 bodů dotazů

24. září 2020

Datum podání žádosti: ..... Podpis žadatele: .....

**Žádost za Úřad - podatelna přijal:**

.....  
datum, jméno a příjmení pracovníka, jeho funkce, odbor Úřadu podpis

Struktura údajů vychází z  
1. § 14 odst. 2 zákona o svobodném přístupu k informacím (106/1999 Sb.).



# Městský úřad Ralsko

Odbor kancelář starosty

Oddělení rozvoje, MH a ŽP

*se sídlem úřadu v Kuřívodech 701, 471 24 Ralsko*

Č. j: MURALSKO/2680/2020

v Ralsku dne: 30.09.2020

Spis. zn.:

Počet listů dokumentu/příloh: 1/2

Vyřizuje: Ing. Martina Dokoupilová

## **Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Na základě Vámi podané žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, která byla doručena do Podatelny MěÚ Ralsko dne 24. 9. 2020, č. j. MURA/2680/2020, Vám zasíláme požadovanou informaci.

1. Město Ralsko má uzavřenou pouze Smlouvu o spolupráci při zajištění dopravní obslužnosti Libereckého kraje č. OLP/4195/2016. Kopie smlouvy tvoří přílohu tohoto dopisu.
2. Město Ralsko si zajišťuje provozování sběrného dvora vlastními zaměstnanci. Dle zákona o odpadech se jedná o „sběrné místo“ určené výhradně pro občany města.
3. Základní a Mateřská škola si zajišťuje stravování individuálně (s městem Ralsko není uzavřena žádná smlouva), sociálním a zdravotním zařízením jsou poskytovány dary na základě individuálních žádostí, které projednává Rada města. Kopie uzavřených smluv o poskytnutí finančního daru tvoří přílohu tohoto dopisu.

Ing. Martina Dokoupilová  
vedoucí Odd. Rozvoje, MH a ŽP  
Odbor kancelář starosty  
*podepsáno elektronicky*

### **Příloha:**

Smlouva o spolupráci při zajištění dopravní obslužnosti Libereckého kraje č. OLP/4195/2016  
Darovací smlouvy - individuální

IČ: 00831514

IDDS: xztbtsz

[www.mestoralsko.cz](http://www.mestoralsko.cz)

Tel.: 487 898 142

Č. účtu: 24420421/0100

E-mail: dokoupilova@mestoralsko.cz